
10004 - Toyota RRE180H (BY ORDER)

Карактеристика Вредност Карактеристика Вредност

Тип на вилушкар Магацински Бренд Toyota

Погон Електричен

Носивост 1800 кг Тип на кран Триплекс

Висина на кревање 8500 мм Висина на кран 3387 мм

Трансмисија Автоматска

Тип на гуми Полиуретански Тркала 3

Задни гуми PUx1 Предни гуми PUx2

Должина на вилушки 1150 мм

Тип на санка FEM 2 Батерија

Должина на вилушкар 1800 мм Полнач Стандарден

Ширина на вилушкар 1300 мм

Висина на вилушкар 3387 мм Сопствена тежина 4300 кг

Состојба Нов

Гаранција
36 месеци / 3000 работни

часа

TERMALIFT DD
Ulica 100 bb, Nas. Karpos, 1300

Kumanovo
Republic of Macedonia

www.termalift.com.mk

Tel.: +389 (0)31 443 200
Mobile: +389 (0)76 294 600
E-mail: info@termalift.com.mk


